# Miscatonowski

# Astisio

Mobilis Valentinus filius olim Pauli Miscatonowski et successor legi-  
 timus olim Mobilis Annae filius quondam Stanislai Dispatator  
 in et contra Mobilis Joannem olim Pauli Miscatonowski et Libertus  
 filium olim Michaelis Miscatonowski uti bonorum ab eodem Joanne  
 suis questorem ad solvendam et providendam nullis lucris satisfaci-  
 endam civitatis ad inscriptionem per prefatum Joannem Fran-  
 cowski factam hunc factam quibusdam de omnibus bonis sub-  
 missis et inscriptis quumman octuaginta flores nolis debiti  
 ad primam requisitionem prius sine eius successorum solvere  
 sub vadio simili sui in inscriptione contraveniens nec vadium  
 metuendo eius medi summan neq inie Joannes neq ipse Libertus  
 existens eorundem bonorum utriusque et possessor adriano  
 derno uti successori legitimo per soluerant per quod vadium  
 simile succubuerit pro quo super iis decernendo civitatis  
 civitate ipsa sicut per eandem sigillatam M. S. Regni quibus  
 dromidus summa Lodovici ab una integra ante terminum  
 octidim septimana in bona civitatis pro factis soluisse et publico esse  
 recognovit debitis latere sed offensionem super civitate Brans  
 per noli Regni et noli Benedicam profertur in re clamat  
 et non unum iura terrarum hodie hanc civitatis satisfactio in  
 ex pectati ordine admisionem officij preses iudicis astitit in  
 sagi lucris decerni affectavit et affectus prius super civitate Brans  
 vici et considerata civitatis dromidum et non compere  
 viciam et temeritate sui unum et partem actum affectum  
 in contentis civitas inherendo super dictis civitate et bonis eorum  
 omnibus contenta civitatis decernit et decernit qua tenet in  
 civitate pro his omnibus in lucris condemnatis in civitate satis  
 factant aut quoniam bonorum suorum dum eo nomine per noli  
 et noli requiruntur admittant et ne ea quoniam quomodo  
 impugnetur vadium prius in iudicio inter vici debiti ad vici.

## Civium Raygroden iuramentum

Samueli Libertus de iure Martinus Zubro Cassiles oppidi Raygro-  
 deni iure Regni matris iuramentum in iudicio super deso-  
 lationem mansorum sex et arcana vulgo placis quadraginta  
 sex in oppido Raygroden in eam mirantem rotam pro ut pro  
 facti in iudicio obsequium et paupertatem opidanorum sunt deserti de  
 solati nec arati sed vacui ac in iudicio vacent ex quibus nulla  
 contributiones nullas pro necessitate quibus percipi et exigi possunt  
 tum quod solati in iudicio vulgo placis in iudicio redacti sunt  
 ex quibus nullum comidum percipia habere valet super ipsam  
 desertionem per iudicium observata solemnitate iuramenti in iudicio  
 officij preses et iudicant quod ad affectum eundem est in iudicio et extra  
 de iudicio est.